
Управління соціального захисту населення Запорізької районної державної
адміністрації Запорізької області

Управління фінансів Запорізької районної державної адміністрації
Запорізької області

НАКАЗ

24.07.2018 № 89/30

Про внесення змін до 
паспортів бюджетних програм

Відповідно до рішення сесії Запорізької районної ради від 10.07.2018 
№ 1 " Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 22.12.2017 
№ 2 «Про районний бюджет на 2018 рік», Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорта бюджетної програми за ТПКВК МБ 
0813030 "Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям громадян та компенсації за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян" на 2018 рік (головний 
розпорядник бюджетних коштів управління соціального захисту населення), 
який затверджено спільним наказом управління фінансів та управління 
соціального захисту населення від 02.02.2018 року № 17/5 (зі змінами) 
виклавши їх у новій редакції.

Заступник начальника управління 
соціального захисту населення
_ _ _______ держадміністрації

0  З З/ / \  У  уЛ лаі

То
7

О. КОРОБЧУК

Начальник управління фінансів 
Запорізької райдержадміністрації

А. БОРИСЕНКО


